v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercializacion

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 094

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

02/03/26

04/03/26

04/03/26

10/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

09/03/26

11/03/26

11/03/26

LOC. HORA
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

MARKETING
DIGITAL

POLITICA DE
PRECIOS
COMPORTAMIENTO
DEL CONSUMIDOR

SEMINARIO DE
INTEGRACION

COSTOS

COMUNICACION
COMERCIAL

CANALES DE
DISTRIBUCION

INVESTIGACION DE
MERCADOS

POLITICA DE
PRODUCTO

SMAILA, JESICA
ALEJANDRA

MEZA, MARIANO

LEONE, NATALIA

LEONE, NATALIA

GARRIDO OROMI,
GONZALO
FEDERICO

GAMARRA, ROCIO
VANESA

BRAVO, MAXIMO
ALVAREZ, JUAN
MANUEL

ALVAREZ, JUAN
MANUEL

GONZALEZ, INES

SIFONTES
GONZALEZ, JOSE
GREGORIO

SMAILA, JESICA
ALEJANDRA

SMAILA, JESICA
ALEJANDRA

MENDOZA,
GRISELDA

LEONE, NATALIA
BERMUDEZ,
BARBARA MARCELA

MADDOCKS,
SEBASTIAN

MADDOCKS,
SEBASTIAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



