

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercialización

Loc.: 094

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	MARKETING DIGITAL	SMILA, JESICA ALEJANDRA	GONZALEZ, INES		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	POLÍTICA DE PRECIOS	MEZA, MARIANO	SIFONTES GONZALEZ, JOSÉ GREGORIO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR	LEONE, NATALIA	SMILA, JESICA ALEJANDRA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	LEONE, NATALIA	SMILA, JESICA ALEJANDRA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	COSTOS	GARRIDO OROMI, GONZALO FEDERICO	MENDOZA, GRISELDA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	COMUNICACIÓN COMERCIAL	GAMARRA, ROCÍO VANESA	LEONE, NATALIA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	CANALES DE DISTRIBUCIÓN	BRAVO, MÁXIMO	BERMUDEZ, BÁRBARA MARCELA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	ALVAREZ, JUAN MANUEL	MADDOCKS, SEBASTIÁN		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	POLÍTICA DE PRODUCTO	ALVAREZ, JUAN MANUEL	MADDOCKS, SEBASTIÁN		PRESENCIAL